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“EKOREGIIONI” SH.A. - PRIZREN { Adresa: Rru%d “KUKSIT nr 10 { -
Zyra Regjionale { Data_Tel: O_29-24|-Lé o JEC 76
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TN ERGreTonT Eom

Daté:14.05.2026

-N€ bazé t& kompetencave t& cilat burojné nga Statuti dhe Rregulloret e K.R.M
Ekoregjioni dhe né bazé t& Ligjit Nr.03-L212, bazuar né¢ Udhézimin Administrativ
MFPT-NR.01/2024, pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit ng Sektorin Publik,
Lidhur me géshtjen e anulimit t& konkursit, t& datés 28.04.2026. me nr t& prorokolit 01-
09/125, Zyrja e Burimeve Njerzore merré :

VENDIM

* Anulohet konkursi i datés 28.04.2026 me nr t& protokolit 01-09/125.

~ Arsyetim:

e Konkursi i datés 28.04.2026, me nr t& protokolit 01-09/125 pér pozitat e punés
Puntorg Fizik dhe Kryepuntorg ng Qendrén Sportive anulohet sepse nuk ka pasur
kandidat t& mjaftueshém per pozitat e lartécekura, prandaj u vendos si mé lartés.

Ky akt éshté i dedikuar pér:

-arkivé

-dosje té konkursit
-antaréve té komisionit.

Udhézim Juridik pér palét:
Pala e pakénaqur mundé t& b&jé kundérshtin: t& arsyetuar me shkrim né afat prej 8 ditéve.

drejtuar organeve kompetente.




